
UCHWAŁA NR XXVII/295/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/222/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w §2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. Załącznikiem do wniosku jest Karta Dużej Rodziny lub zaświadczenie wydane przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Żninie oraz deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Koziełek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3920D127-9BF3-47BE-81D4-A39F44DEE95C. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WNIOSEK 

O ZWOLNIENIE W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI1 

 
A. MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKU 

BURMISTRZ ŻNINA 

UL. 700-LECIA 39 

88-400 ŻNIN 

 
B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE ZŁOŻENIE WNIOSKU (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

□ pierwszy wniosek □ korekta danych zawartych we wniosku 

 
C. DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK 

 
Imię i nazwisko / pełna nazwa 

PESEL    Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)     

Imię ojca Imię matki 

Telefon kontaktowy 

 
D. ADRES KORESPONDENCYJNY 

 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 
E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 
F. LICZBA CZŁONKÓW RODZINY WIELODZIETNEJ/ RODZIN WIELODZIETNYCH, O 

KTÓREJ/KTÓRYCH MOWA W USTAWIE Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE DUŻEJ RODZINY 

(DZ. U. z 2014 r., poz. 1863 z późn. zm.) ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ 

 

RODZICE:  

MAŁŻONEK RODZICA:  

DZIECI (ogółem):  

DZIECI (zwolnione w części z 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami): 

 

 

G. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK 
Data i miejsce wypełnienia wniosku 

 

Podpis osoby składającej wniosek 

1 Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje w wysokości 50% miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającej na 3 i każde 

kolejne dziecko w rodzinach wielodzietnych 

 

Załącznikiem do wniosku jest Karta Dużej Rodziny lub zaświadczenie wydane przez Miejski Ośrodek Pomocy Spo-

łecznej w Żninie oraz deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/295/2020

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 9 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3920D127-9BF3-47BE-81D4-A39F44DEE95C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Żninie Uchwałą XX/222/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadziła możliwość zwolnienia w części z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na terenie których zamieszkują rodziny

wielodzietne, o których mowa w ustawie o Karcie Dużej Rodziny. Zwolnienie przysługuje na 3 i każde kolejne

dziecko w rodzinach wielodzietnych.

Ponieważ zwolnienie przysługuje, jeżeli członkowie rodziny wielodzietnej ujęci zostali w deklaracji

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi niezbędnym jest złożenie do wniosku

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3920D127-9BF3-47BE-81D4-A39F44DEE95C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

